

國立華南高級商業職業學校校務基金
收支餘絀表

中華民國113年03月份

單位:新臺幣元

科 目	本 年 度 法定預算數	本 年 度				本年度截至本月份累計數			
		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減	
				金 額	%			金 額	%
業務收入	201,642,000	9,617,295	14,043,000	-4,425,705	-31.52	61,719,364	65,509,000	-3,789,636	-5.78
教學收入	5,363,000	391,545	2,031,000	-1,639,455	-80.72	403,105	2,051,000	-1,647,895	-80.35
學雜費收入	8,569,000	322,946	4,284,000	-3,961,054	-92.46	334,506	4,284,000	-3,949,494	-92.19
學雜費減免	-4,507,000	-332,322	-2,253,000	1,920,678	-85.25	-332,322	-2,253,000	1,920,678	-85.25
建教合作收入	1,301,000	400,921	0	400,921		400,921	20,000	380,921	1,904.61
其他業務收入	196,279,000	9,225,750	12,012,000	-2,786,250	-23.20	61,316,259	63,458,000	-2,141,741	-3.38
學校教學研究補助收入	179,625,000	8,655,000	8,655,000	0	0.00	58,854,000	58,854,000	0	0.00
其他補助收入	8,644,000	560,754	596,000	-35,246	-5.91	1,632,581	1,243,000	389,581	31.34
雜項業務收入	8,010,000	9,996	2,761,000	-2,751,004	-99.64	829,678	3,361,000	-2,531,322	-75.31
業務成本與費用	220,447,000	17,557,777	15,875,000	1,682,777	10.60	71,940,503	70,198,000	1,742,503	2.48
教學成本	180,063,000	14,419,813	12,616,000	1,803,813	14.30	59,855,334	58,284,000	1,571,334	2.70
教學研究及訓輔成本	178,763,000	14,018,892	12,606,000	1,412,892	11.21	59,454,413	58,274,000	1,180,413	2.03
建教合作成本	1,300,000	400,921	10,000	390,921	3,909.21	400,921	10,000	390,921	3,909.21
其他業務成本	539,000	52,020	171,000	-118,980	-69.58	86,936	199,000	-112,064	-56.31
學生公費及獎勵金	539,000	52,020	171,000	-118,980	-69.58	86,936	199,000	-112,064	-56.31
管理及總務費用	31,201,000	2,525,190	2,492,000	33,190	1.33	10,365,652	10,472,000	-106,348	-1.02
管理費用及總務費用	31,201,000	2,525,190	2,492,000	33,190	1.33	10,365,652	10,472,000	-106,348	-1.02
其他業務費用	8,644,000	560,754	596,000	-35,246	-5.91	1,632,581	1,243,000	389,581	31.34
雜項業務費用	8,644,000	560,754	596,000	-35,246	-5.91	1,632,581	1,243,000	389,581	31.34
業務賸餘（短絀）	-18,805,000	-7,940,482	-1,832,000	-6,108,482	333.43	-10,221,139	-4,689,000	-5,532,139	117.98
業務外收入	2,399,000	492,582	507,000	-14,418	-2.84	719,191	752,000	-32,809	-4.36
財務收入	657,000	45,264	55,000	-9,736	-17.70	130,380	145,000	-14,620	-10.08
利息收入	657,000	45,264	55,000	-9,736	-17.70	130,380	145,000	-14,620	-10.08
其他業務外收入	1,742,000	447,318	452,000	-4,682	-1.04	588,811	607,000	-18,189	-3.00
資產使用及權利金收入	523,000	205,663	172,000	33,663	19.57	245,602	233,000	12,602	5.41
受贈收入	1,066,000	237,729	228,000	9,729	4.27	332,091	315,000	17,091	5.43
雜項收入	153,000	3,926	52,000	-48,074	-92.45	11,118	59,000	-47,882	-81.16
業務外費用	660,000	208,768	173,000	35,768	20.68	244,936	188,000	56,936	30.29
其他業務外費用	660,000	208,768	173,000	35,768	20.68	244,936	188,000	56,936	30.29
雜項費用	660,000	208,768	173,000	35,768	20.68	244,936	188,000	56,936	30.29
業務外賸餘（短絀）	1,739,000	283,814	334,000	-50,186	-15.03	474,255	564,000	-89,745	-15.91

本期賸餘（短絀）	-17,066,000	-7,656,668	-1,498,000	-6,158,668	411.13	-9,746,884	-4,125,000	-5,621,884	136.29
----------	-------------	------------	------------	------------	--------	------------	------------	------------	--------

備註：